
1

1

2

2

3

3

4

4

6

6

7

7

10

10

11

11

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

8

8

9

9

5

5

1
A-40-00

1
A-40-00

2
A-40-00

2
A-40-00

1
A-40-01

1
A-40-01

2
A-40-01

2
A-40-01

H H

I I

J J

K K
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09.013
Teknisk rom

122,6 m²
09.014

Teknisk rom
117,8 m²

01.1: Idrettshall / Idrettshall

01.2: Idrettshall / Garderober

07.01: Garderober / Garderobesone 1

07.02: Garderober / Garderobesone 2

01.3: Idrettshall / Lager

02: MRFK

03: Disp

05.1: Kampsportarena / Kampsportarena

05.3: Kampsportarena / Støttefunksjoner

06: Fellesfunksjoner

08: Kommunikasjon

09: Teknisk

Sikring mot klatring i takfagverk

08.018
Gangareal
111,7 m²
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F03A-20-1352200143

K651 - SPJELKAVIK ARENA
PLAN TAKFAGVERK
FORPROSJEKT

Oversikt Bruttoareal

Etasje Areal

i takfagverk 368 m²
Plan 00 3661 m²
Plan 01 1981 m²
Plan 02 613 m²
Totalt BTA 6623 m²

Rev. Dato Beskrivelse Utarbeidet Fagkontroll Godkjent
F01 2022-10-14 For anskaffelse soutg andwen
F02 2022-10-21 For anskaffelse soutg andwen
F03 2022-11-10 For anskaffelse soutg andwen andwen


